MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(18/10/2022) 18 - OTT 2022 (atualizado em 27/10/2022) - PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (OTT) -
RESULTADO DA ANALISE DAS ATAS DE INSPECAO DE SAUDE (IS) DE CANDIDATOS MILITARES DA ATIVA DO EXERCITO BRASILEIRO

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribui¢bes legais, TORNA PUBLICO o resultado da andlise das atas de inspec&o
de saude (IS) de candidatos militares da ativa do Exército Brasileiro inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para OTT, conforme listagem que

se segue.

O detalhamento desse resultado podera ser obtido por meio de consulta individual no link “ACOMPANHE SUA INSCRICAO AQUI” na pagina da
112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasilia/DF, 18 de outubro de 2022.
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CANDIDATOS APTOS

Area: Administragéo - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

AURELIA LEITE DE QUEIROZ

JESSIKA KERIALY LUIZ DA SILVA
EDSON CARLOS FREITAS ALVES
DAIANE GIAROLA MAIA

HERICA SOUZA DO AMARAL

HELLEN CRISTINA DO AMARAL
KALIANE DE SOUSA PEREIRA
ALESSANDRA ANDRADE DOS SANTOS
FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA CASTRO
LUCIENE SILVA DOS SANTOS

RIAN DAMIAO DA SILVA

ANTONIO JOSé DA SILVA JUNIOR
POLIANY SOUSA SANTOS

LELIANE RODRIGUES BARBOSA
LEONARDO SILVA DOS SANTOS
ALINE DA COSTA FONSECA

Area: Comunicac&o Social - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

CIDALINA CARDOSO DOS SANTOS

Area: Contabilidade - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

ELAINE DE OLIVEIRA SOUZA
FLAVIANA RODRIGUES DE CARVALHO SILVA
RAFAELA FERNANDA RIBEIRO SILVA LUCARINI

Cod. Inscricéo

202211080TT
202261440TT
202250450TT
202246520TT
202273170TT
202211770TT
202237060TT
20223030TT
202244130TT
202267650TT
20225060TT
2022360TT
202237650TT
20221750TT
202296360TT
202243630TT

Cod. Inscricdo

202210520TT

Cod. Inscricdo

202227870TT
202213390TT
202234280TT

Pontuacéo
Total

24.829
24.622
24.223
23.908
23.473
23.460
23.448
23.448
23.448
23.448
23.226
23.220
23.041
22.982
22.872
22.850

Pontuagéo
Total

23.213

Pontuacéo
Total

21.254
20.316
19.890
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Area: Enfermagem - Oncologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo Pontuagéo
Total
GLAUCYENE OLIVEIRA DE SOUZA 202230680TT 23.030

Area: Engenharia Elétrica - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo Pontuacéo
Total
ANA PAULA DOS SANTOS VIEIRA ISACKSSON 202231350TT 14.299

Area: Engenharia Mecanica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricao Pontuacéo
Total
ADISSON PINHEIRO MOSNA 202260810TT 17.637

Area: Gestdo em Logistica - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao Pontuagéo
Total
VANESSA DE MELO SANTOS 202227360TT 21.596

Area: Gestdo em Recursos Humanos - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo Pontuagéo
Total
MONICA FREITAS DE LIMA 202267970TT 24.910
ANA CAROLINA SILVA MENEZES 202290320TT 24.436
GABRIELLE LEONEL RODRIGUES 20225140TT 24.064

Area: Nutri¢do - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigdo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuagéo
Total
KARINA PINHEIRO DA SILVA 202293140TT 24.853

Area: Gestante Preterida - Contabilidade - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnicdo: Goiania

Nome Cod. Inscricdo Pontuagéo
Total
VANESSA SANTOS VIANA 202243380TT 3.500
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